
 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal  Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 
01  402-m1  16 Maret 2023 Konsep Penggunaan 

Internet dan Media Sosial 

Kelas berjalan lancar perlengkapan 
baik 

Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk:: 
15:18:06 
Keluar: 
16:33:32 

02  402-m1  30 Maret 2023 Content Creator tugas dan 
pengetahuan yang wajib 
dimiliki content creator 

Kelas berjalan baik Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:14:14 
Keluar: 
16:42:32 

03  402-m1  6 April 2023 Selebgram dan Blogger Kelas berjalan baik Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:13:52 
Keluar: 
16:26:01 

04  402-m1  13 April 2023 Vlogger dan Youtuber Kelas berjslsn bsik untuk ac di bsgian 
belakang kurang dingin ac lama 
hitachi di keluhkan mahaiswa 

Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:08:57 
Keluar: 
16:26:08 

DOSEN : FITRIYANTO, S.I. KOM, M.M, M.I.KOM 
MATAKULIAH : CONTENT CREATOR (0208)  
SKS : 2 
KELAS : 44.2B.25 - 44213 
JUMLAH MAHASISWA : 46 

 



05  402-m1  20 April 2023 Kasus-kasus konten 
youtube 

Kelas berjalan baik Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:11:22 
Keluar: 
16:33:18 

06  402-m1  27 April 2023 Diskusi Konten positif 
youtube 

Peralatanh dan ruang baik Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:06:34 
Keluar: 
16:40:02 
 

07  402-m1  4 Mei 2023 Tugas Individu Perlengkapan dan ruangan baik Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:02:52 
Keluar: 
16:41:32 

08  402-m1  11 Mei 2023 (UTS)  Mahasiswa yang hadir 46 orang Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:08:57 
Keluar: 
16:26:08 

09  402-m1  25 Mei 2023 Bimbingan Kelas berjalan lancar Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:11:22 
Keluar: 
16:33:18 



10  402-m1  8 Juni 2023 Bimbingan Kelas berjalan lancar Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:06:34 
Keluar: 
16:40:02 
 

11  402-m1  15 Juni 2023 Bimbingan  Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:10:55 
Keluar: 
 

12  402-m1  22 Juni 2023 Produksi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:03:06 
Keluar: 
 

13  402-m1  29 Juni 2023 Produksi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:05:53 
Keluar: 
 

14  402-
m1 (kp) 

4 Juli 2023 Presentasi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:08:57 
Keluar: 
16:26:08 



15  402-m1  5 Juli 2023 Presentasi Kelas dan perlengkapan baik Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:11:22 
Keluar: 
16:33:18 

16  402-m1  11 Mei 2023 (UTS)  Mahasiswa yang hadir 46 orang Tepat Waktu  
Jadwal: 
15:00-16:40  
Masuk: 
15:08:57 
Keluar: 
16:26:08 



 

  ABSENSI MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2B.25 - 44213 

 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44221148 Ayu Aldina Sustira  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221170 Vidya Yenika  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221197 Syifa Hanifah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221217 Rinjany Rahma Eka 
Safitry  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221236 Novia Putri Wulandari  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221241 Muhammad Indra Tasichin  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221247 Fajar Rachmadian 
Syahputra  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221272 Devone Yesaya Leopold 
Hutajulu  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221273 Ikhsan Nur Rohman  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221288 Aji Rikza Akbar  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221289 Sabrina Ika Nabilla  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221297 Gabriela Tiara Christi  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221335 Achdiat Akmallail  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221339 Riska Avellia  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221365 Ery Farida  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221392 Abimanyu Setyo 
Wicaksono  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



44221397 Santa Carolina Sagala  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221408 Danu Gilang Safitra  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221428 Rama Lesmana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221453 Muhamad Taufiq Hidayat  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221479 Nathalie Angela  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221487 Kurnia Sarah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221498 Widiya Ayu Ningsih  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221499 Suci Widya Ningsih  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221500 Azzahra Nurhaliza  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221535 Ahmad Faisal Hadiq  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221550 Angel Meily Simanjuntak  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221574 Nur Fadhillatunnisa  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221646 Nur Anggun Kholidah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221701 Budi Sulistio  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221703 Safica Adawiyah Syahwal  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221781 Michella Eka Anggraini  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221800 Putri Cyametha Hadi 
Widjaya  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221852 Murnasati Fifiarlisa 
Hildayani  

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221894 Erfiyanah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221900 Erika Naurah  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221922 Nadia Yohana Wijaya  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



44221949 Eka Luviani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221954 Roy Cornelius Basuki  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221976 Luthfi Syauqi Perdana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221703 Safica Adawiyah Syahwal  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221995 Nola Rizkyanti Hasibuan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44221997 Diah Triwardani  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44222009 Indriani Irawan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44222019 Firra Ramadhani Darsono  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44222083 Samuel Son Sitorus  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44222098 Fitria Destany  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

  Jumlah Hadir  46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46  



 

PENILAIAN MATAKULIAH CONTENT CREATOR (0208) 44.2B.25 - 44213 

 

Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

44221148 Ayu Aldina Sustira  0 0 0 0 A 

44221170 Vidya Yenika  0 0 0 0 A 

44221197 Syifa Hanifah  0 0 0 0 A 

44221217 Rinjany Rahma Eka Safitry  0 0 0 0 A 

44221236 Novia Putri Wulandari  0 0 0 0 A 

44221241 Muhammad Indra Tasichin  0 0 0 0 A 

44221247 Fajar Rachmadian Syahputra  0 0 0 0 A 

44221272 Devone Yesaya Leopold Hutajulu  0 0 0 0 A 

44221273 Ikhsan Nur Rohman  0 0 0 0 A 

44221288 Aji Rikza Akbar  0 0 0 0 A 

44221289 Sabrina Ika Nabilla  0 0 0 0 A 

44221297 Gabriela Tiara Christi  0 0 0 0 A 

44221335 Achdiat Akmallail  0 0 0 0 A 

44221339 Riska Avellia  0 0 0 0 A 

44221365 Ery Farida  0 0 0 0 A 

44221392 Abimanyu Setyo Wicaksono  0 0 0 0 A 

44221397 Santa Carolina Sagala  0 0 0 0 A 

44221408 Danu Gilang Safitra  0 0 0 0 A 



44221428 Rama Lesmana  0 0 0 0 A 

44221453 Muhamad Taufiq Hidayat  0 0 0 0 A 

44221479 Nathalie Angela  0 0 0 0 A 

44221487 Kurnia Sarah  0 0 0 0 A 

44221498 Widiya Ayu Ningsih  0 0 0 0 A 

44221499 Suci Widya Ningsih  0 0 0 0 A 

44221500 Azzahra Nurhaliza  0 0 0 0 A 

44221535 Ahmad Faisal Hadiq  0 0 0 0 A 

44221550 Angel Meily Simanjuntak  0 0 0 0 C 

44221574 Nur Fadhillatunnisa  0 0 0 0 A 

44221646 Nur Anggun Kholidah  0 0 0 0 A 

44221701 Budi Sulistio  0 0 0 0 A 

44221703 Safica Adawiyah Syahwal  0 0 0 0 A 

44221781 Michella Eka Anggraini  0 0 0 0 A 

44221800 Putri Cyametha Hadi Widjaya  0 0 0 0 A 

44221852 Murnasati Fifiarlisa Hildayani  0 0 0 0 A 

44221894 Erfiyanah  0 0 0 0 A 

44221900 Erika Naurah  0 0 0 0 A 

44221922 Nadia Yohana Wijaya  0 0 0 0 A 

44221949 Eka Luviani  0 0 0 0 A 

44221954 Roy Cornelius Basuki  0 0 0 0 C 

44221976 Luthfi Syauqi Perdana  0 0 0 0 A 



 44221703 Safica Adawiyah Syahwal  0 0 0 0 A 

44221995 Nola Rizkyanti Hasibuan  0 0 0 0 A 

44221997 Diah Triwardani  0 0 0 0 C 

44222009 Indriani Irawan  0 0 0 0 A 

44222019 Firra Ramadhani Darsono  0 0 0 0 A 

44222083 Samuel Son Sitorus  0 0 0 0 A 

44222098 Fitria Destany  0 0 0 0 A 


